
ZARZĄDZENIE NR OR.120.13.2021 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek za 1 km przebiegu pojazdu przy zwrocie kosztów przejazdu w podróży 
służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy 

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące stawki zwrotu kosztów przejazdu za jeden kilometr przebiegu przy odbywaniu 
podróży służbowej na terenie kraju samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy dla 
pracowników Starostwa Powiatowego w Olecku: 

1. dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 80% aktualnie obowiązującej stawki za 
1 km przebiegu pojazdu wykorzystywanego dla celów służbowych, 

2. dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 80% aktualnie obowiązującej stawki 
za 1 km przebiegu pojazdu wykorzystywanego dla celów służbowych. 

§ 2. Ustalam następujące stawki zwrotu kosztów przejazdu za jeden kilometr przebiegu przy odbywaniu 
podróży służbowej poza granicami kraju samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy dla 
pracowników Starostwa Powiatowego w Olecku: 

1. dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 80% aktualnie obowiązującej stawki za 
1 km przebiegu pojazdu wykorzystywanego dla celów służbowych, 

2. dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 80% aktualnie obowiązującej stawki 
za 1 km przebiegu pojazdu wykorzystywanego dla celów służbowych. 

§ 3. Odbycie podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy możliwe jest 
w przypadku złożenia uzasadnionego wniosku pracownika zaakceptowanego przez Starostę bądź w razie jego 
nieobecności przez Wicestarostę lub Sekretarza Powiatu. W przypadku Starosty wniosek akceptuje Sekretarz 
Powiatu. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 4. Rozliczenie kosztów podróży służbowej pracownika odbytej samochodem osobowym niebędącym 
własnością pracodawcy następuje po przedłożeniu druku „Ewidencja przebiegu pojazdu”. Wzór druku stanowi 
załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Członkom Zarządu, Sekretarzowi, Skarbnikowi oraz 
Naczelnikom Wydziałów Starostwa Powiatowego w Olecku. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr OR.120.14/2017 Starosty Oleckiego z dnia 15 maja 2017 roku w sprawie 
ustalenia stawek za 1 km podróży służbowej pracowników Starostwa Powiatowego w Olecku samochodem 
osobowym niebędącym własnością pracodawcy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D8B183-DF94-4784-9C4C-658444F2C5C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr OR.120.13.2021 
Starosty  Oleckiego 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 
 
 
 
..............................................................       ......................... 
                 Imię i Nazwisko                                                             Data 
 
.............................................................. 
               Wydział (komórka) 
 
 

Wniosek 

na przejazd samochodem prywatnym w celach służbowych 

 

Proszę o wyrażenie zgody na przejazd samochodem prywatnym marki................................... 

o pojemności ......................... i numerze rejestracyjnym .................................................celem 

odbycia podróży służbowej w dniu ............................. na trasie.................................................... 

Uzasadnienie wniosku: 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

................………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..……

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 
 
 
 

................................................ 
podpis pracownika 

 
 
 
 
................................................ 

ZATWIERDZAM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D8B183-DF94-4784-9C4C-658444F2C5C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr OR. 120.13.2021 
Starosty Oleckiego 
z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 
 
 
Imię i nazwisko pracownika …………………………………………………………………. 

Adres (zamieszkania) pracownika ………………………………………………………….. 

 

nr rejestracyjny pojazdu ………………….. 

pojemność silnika ……………………….. 

 
 

Ewidencja przebiegu pojazdu 
 
 

Nr 
kolejny 
wpisu 

Data 
wyjazdu 

Opis 
trasy 
wyjazdu/ 
skąd -
dokąd 

Cel wyjazdu Ilość 
faktycznie 
przejechanych 
kilometrów 

Stawka 
za 1 km 
przebiegu 
zł       gr 

Wartość  
(5) x (6) 
zł       gr 

Podpis 
pracodawcy 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

           

   Podsumowanie 
miesiąca 
 

      

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D8B183-DF94-4784-9C4C-658444F2C5C3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Wniosek na przejazd samochodem prywatnym w celach służbowych
	Załącznik 2 Ewidencja przebiegu pojazdu

